— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件

广朝人常办〔2023〕8号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于持续深入推进“三联三助”活动的

通    知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大，区

级相关部门：

为深入贯彻全市人大“三联三助”活动推进会精神，推动相

关部署要求在朝天落实落细，现将有关事项通知如下。

区人大常委会领导班子成员要切实担负起产业工作专班职

责，认真落实区委关于联系重点项目、重点企业和乡镇的部署要

求，定期深入乡镇、村（社区）、企业及重点项目建设现场，全

面掌握联系的乡镇经济社会发展情况、重点项目进度和企业运行

— 2 —

情况，及时协调推动解决相关困难和问题，促进乡镇经济加快发

展、重大项目加快推进、重点企业加快建设。

区人大常委会各组成人员和联系的代表要协同联动，重点围

绕“产业兴旺、生态宜居、乡风文明、治理有效、生活富裕”的

总要求，立足专业优势、岗位优势，围绕乡村振兴相关工作深入

调研，提出意见建议和方案措施，积极发动引导各级人大代表、

社会各界为乡村振兴提供力所能及的资金、项目、技术、信息等

支持，为推动乡村振兴贡献力量。

区八届人大代表要充分发挥来自群众、服务基层的特点，当

好政策宣讲员、民意收集员、矛盾化解员，以人民群众普遍关心

的热点、难点、堵点等问题为重点开展走访调研等工作，大力弘

扬社会主义核心价值观，示范引领广大群众除陋习、树新风，在

文明城市创建、老旧小区管理、平安村（社区）和乡村治理示范

村建设等基层治理工作中积极发挥作用。

附件：1.区人大常委会领导联系乡镇、重点项目、重点企业

助推经济社会高质量发展方案

2.区人大常委会组成人员联系代表助推乡村振兴方案

3.区人大代表联系群众助推基层治理方案

广元市朝天区人大常委会办公室

2023年 4月 7日

— 3 —

.附件 1：

区人大常委会领导联系乡镇、重点项目、
重点企业助推经济社会高质量发展方案

常委会领导 联系乡镇 联系项目 联系企业

张开翅 大滩镇 朝天区嘉陵江流域治理工程
广元亿航环保科技有

限公司（含旭航企业）

邝庆林 沙河镇
四川味欣食品及调味品深加工

项目二期

广元磊力新型建材有

限公司

杨治国 临溪乡
朝天区金堆新区公共卫生服务设施

建设项目

四川省蜀中源食品有

限公司

向荣华 羊木镇

1、S301中子镇至利州区道路改

扩建工程

2、广元市朝天区沙溪子至原马

家坝场镇段美丽乡村路项目

广元久鹏建材有限公

司

向永宗 大滩镇 云海居二期
广元市龙翔塑业有限

公司

— 4 —

.附件 2：

区人大常委会组成人员联系代表助推乡村振兴方案

组成人员 联系代表 组成人员 联系代表

张开翅 向  旭、蒋  蓉、张小红 杨  勇 方志华、李  科、陈永明

邝庆林 袁双龙、张洋洋、兰小婷 杨太平 郭  晶、王赤东、张小平

杨治国 毛富民、王  娜、陈国荣 杨奉明 王国勇、穆国军、李朝莲

向荣华 汪  叶、王丽丽、蔺丽苹 杨筱芳 何化勇、魏小平、赵煜榕

向永宗 蒋黎明、杨其国、张  鹏 张  华 胡玉国、侯光华、赵思霞

马天春 张开忠、王  慧、赵举义 张业勋 何崇明、郭婷婷、韩堂明

石怀艳 董文建、张雪梅、彭德良 张朝碧 王家龙、雍  瑶、胥顺勇

华  斌 乔发利、许朝全、张  骁 范小群 刘正平、柳秋连、唐  玲

向  勇 刘德绪、陈功华、彭开春 易铭君 杨  婷、王小会、李向晨

乔发福 刘文俊、王春华、左光元 赵文先 苟文华、兰正卫、张小燕

乔碧蓉 蒲祉吉、张菊花、张清蓉 赵泽成 谢  颖、马碧桧、彭小容

刘长金 王  茜、王银兵、赵永梅 侯凡杰 李明蔚、鲁  琼、侯  婷

刘如国 鲁修奎、孟玲玲、薛玉花 昝永洪 李春蓉、薛  园、赵  刚

李红伟 方小华、张红梅、葛长龙 党小丽 袁  静、董长林、王  莉

李阳春 贾清龙、王文富、杨生海

— 5 —

.附件 3：

区人大代表联系群众助推基层治理方案

代表 现任职务 联系群众

朝天镇：29名

余飞宇
区委书记、曾家山旅游度假区党

工委书记（兼）

朝天镇清风路社区：赵朝华、简鑫强、姚

春莲

梁  皓 区政府副区长 朝天镇明月路社区：杜  红、王东梅、刘安晋

陈功平 区委办主任 朝天镇明月路社区：张桂英、刘  丽、于孟生

刘长金 区人大社会建设委主任委员 朝天镇文昌村：孙占林、郑开坤、王以财

李锦萍 区人大财经委副主任委员 朝天镇青云村：陈永江、丁松林、李仁富

郑  刚 区人大社会建设委员会副主任委员 朝天镇双河村：乔大洪、杨文勇、杨文方

青  海 区纪委副书记、区监察委副主任 朝天镇双坪村：沈永宇、刘其福、谢登付

易铭君 区融媒体中心主任 朝天镇重岩村：柳召先、吴华生、姜万义

杨筱芳 区妇联党组书记、主席 朝天镇柿子岭村：陈贵远、杨其礼、张尤远

鲁修奎 广元海螺水泥有限公司总经理 朝天镇明月村：李明会、杨志福、朱均林

王国琼
区文化旅游和体育局局长、民进

朝天支部主委
朝天镇烟灯村：王开清、苟登松、张凤君

昝永洪 朝天中学党委副书记、校长 朝天镇文昌村：郑开陆、郑开居、梅贵生

何化勇 朝天经济开发区企业服务中心主任 朝天镇三友村：邱子荣、张久安、王文桂

赵煜榕
区安办主任，区住建局质安站站

长、高级工程师
朝天镇朝天村：邱子红、徐廷文、赖自忠

方小华
区经济和信息化局副局长、农工

党朝天支部副主委
朝天镇朱家村：李文弟、赵全志、唐清智

李春蓉
区行政审批局副局长、民盟朝天

支部副主委
朝天镇金场村：谢万碧、李高林、田花元

薛  园 朝天区福祥幼儿园园长 朝天镇将军村：权中宝、张务明、柳其银

杨  婷
广元海螺塑料包装有限公司总经

办主任
朝天镇俞家村：杨之东、崔友学、姜兴军

王  茜 广元海螺有限责任公司财务处职员 朝天镇小安村：董必文、赵华义、谢  勇

王小会
中国邮政集团有限公司朝天分公

司快递员

朝天镇明月路社区：侯  丽、严加燕、梁

树建

马天星 朝天镇党委书记 朝天镇青龙村：王国秀 、王仕东、付白香

— 6 —

代表 现任职务 联系群众

侯凡杰 朝天镇人大主席 朝天镇朱家村：刘昭东、朱金春、蔡国全

李红伟 社区卫生服务中心主任、主治医师 朝天镇龙门村：杨光敏、余富全、赵发恩

魏小平 朝天镇第一小学副校长、高级教师
朝天镇大巴口社区：徐文刚、郭鑫玥、李

德贵

李明蔚 朝天镇应急办负责人
朝天镇清风路社区：徐银侨、李  清、陈

国花

鲁  琼 朝天镇清风路社区专干
朝天镇清风路社区：俞彦林、王  建、徐

银方

王银兵 朝天镇三滩村支部书记、村主任 朝天镇三滩村：任长清、王心刚、李长禄

赵  刚 朝天镇松广村副主任 朝天镇松广村：罗东成、张凤喜、罗万锡

侯  婷 朝天镇金堆村文书 朝天镇金堆村：侯志邦、侯友国、侯有泽

中子镇：19名

张  骏
区委副书记，区政府党组书记、

区长
中子镇黎明村：甘兴红、苏华林、冷明贤

山  涛 区委常委、区人武部政委 中子镇校场村：王运宏、张明奎、张倰军

黄  文 区政府副区长 中子镇宣河村：樊小燕、樊永全、杨  捷

张朝碧
区人大常委会教科文卫工委主任、

九三学社朝天支社主委
中子镇转南村：王加伟、张文林、亢文富

李阳春
区人大财经委员会副主任委员、区

人大常委会预算工委专职副主任
中子镇小屯村：李建林、王永成、韦联华

乔发福 区委组织部常务副部长 中子镇枣树村：文  林、刘文方、王兴清

雍  瑶
四川天信石业股份有限公司车间

主任
中子镇柏树村：赵加贵、闫登富、徐庭兵

向  旭 广元亿航环保科技有限公司董事长 中子镇柏树村：刘克海、赵加成、赵文燕

蒋  蓉 四川味欣食品科技有限公司董事长 中子镇印坪村：王洪川、刘华山、杨加发

王春华
四川省广元市康康医疗器械有限

公司副总经理
中子镇潜溪村：徐云堂、杨加才、张久鹏

左光元
广元秦川印象生态农业开发有限

公司生产负责人
中子镇清泉村：王书生、毛华生、毛星欢

王  慧
广元市中子月桂食品有限公司总

经理
中子镇高车村：黄厚东、何占勇、陈岐林

苟开举 中子镇党委书记 中子镇五里村：何小力、文如云、孙德华

王家龙 中子镇人大主席 中子镇中子铺社区：刘贤贵、杨先方、杨雪贵

王赤东 区公安分局禁毒缉毒大队大队长 中子镇清泉村：孙小明、付久林、付培军

— 7 —

代表 现任职务 联系群众

刘文俊 中子镇农业综合服务中心主任 中子镇潜溪村：梅小林、贯玉红、李  强

王国勇 朝天镇第一小学校长、高级教师 中子镇转北村：邓国奎、王国华、王群芳

张开忠 中子镇旭光村支部书记、村主任 中子镇旭光村：赵富基、张开富、何朝辉

蔺丽苹 中子镇宣河核桃专合社副理事长 中子镇宣河村：王  月、仇朋才、杨天均

羊木镇：17名

张开翅 区人大常委会党组书记、主任
羊木镇金台社区：乔发政、杜  娟

羊木镇青白村：谢邦国

庞子峻 区委常委、区委统战部部长
羊木镇西北村：赵文鹏、李元碧

羊木镇金顶村：付文龙

丁仕波 区人大社会建设委副主任委员 羊木镇金笔村:袁发林、赵绪发、王志斌

赵文先
区委统战部副部长、区工商联党

组书记

羊木镇红岩村：贺成义、王国林

羊木镇新山村：杨天芝

乔碧蓉
中国广电四川网络股份公司朝天

区分公司总经理

羊木镇银岭村：姜廷容、胡义秀

羊木镇金台社区：孙  凤

陈国荣 区中医医院院长

羊木镇兰坝村：陈明春

羊木镇关口村：雍松元

羊木镇金台社区：王朝学

汪  叶 区法院羊木法庭庭长、一级法官 羊木镇金台社区：郭舒文、杨立君、赵崇清

赵永梅
区统计局局长、九三学社朝天支

社副主委

羊木镇金台社区：赵  丹

羊木镇关口村：梁  平、卢  建

张  鹏
广元市龙翔塑业有限公司车间负

责人

羊木镇金顶村：张赵义

羊木镇银岭村：郭明芳

羊木镇金台社区：杨  艳

邓世彪 羊木镇党委书记 羊木镇上坝村：胡  平、冯万忠、胡文业

华  斌 羊木镇人大主席 羊木镇金顶村：陈开金、鄢志国、张秀华

张  骁 羊木镇经济发展中心副主任 羊木镇新塘村：鲜国兵、孙龙明、王云兵

胥顺勇 羊木初级中学校长、高级教师

羊木镇东山村：李  红

羊木镇西北村：韩家丽

羊木镇新塘村：黎克义

许朝全 羊木镇西北村支部书记、村主任 羊木镇西北村：赵奎松、何  俊、许朝刚

乔发利 羊木镇新山村副主任 羊木镇新山村：李  伟、赵发文、王天文

张小燕 羊木镇红岩村副主任
羊木镇红岩村：王国斌、王芙蓉

羊木镇金台社区：张德波

兰正卫 羊木镇兰坝村副主任 羊木镇兰坝村：陈帮珍、李中富、陈步坤

— 8 —

代表 现任职务 联系群众

曾家镇：14名

梁  黎 区人大常委会二级巡视员 曾家镇曾家社区：赵玉良、刘兴余、刘子贵

饶和刚 区政协党组书记、主席 曾家镇石烛村：孙会勇、郭福兴、马珍洪

刘如国 区人大常委会城环资工委主任 曾家镇石鹰村：郑联华、郑联俊、赵青山

张业勋 区人大常委会农工委主任
曾家镇石烛村：李应龙、赵  均

曾家镇曾家社区：覃发刚

石怀艳 区人大社会建设委副主任委员 曾家镇白鹰村：黄  倩、释宏镒、张万英

王发全
区委教育工委书记,区教育和科

学技术局党组书记、局长
曾家镇前卫村：余汉全、刘奇富、严大全

苏家富
四川五彩荣乐房地产开发公司副

总经理、工会主席
曾家镇荣乐村：陈  刚、马子清、张仕全

孟玲玲 广元曾家山云顶美宿总经理 曾家镇中柏村：付文生、李春寿、张大芳

吴正昌
曾家镇党委书记、曾家山旅游度

假区党工委委员（兼）
曾家镇荣乐村：陈泽明、林品安、蒋从春

何崇明 曾家镇人大主席 曾家镇大竹村：严永清、张加富、王翠英

薛玉花
区曾家镇中心卫生院感染科主任、

副主任护师
曾家镇毛坝村：马正财、罗  萍、刘金成

董文建 曾家镇尧坪村支部书记、村主任 曾家镇尧坪村：郭自陈、刘建云、苏云刚

张雪梅 曾家镇响水寨民宿、养生苑负责人 曾家镇工农村：刘应珍、严大琼、严永清

彭德良 曾家镇大竹村二组村民 曾家镇李家村：李国祥、吴应贵、李正荣

大滩镇：15名

冷  静 区人民检察院党组书记、检察长 大滩镇新生村：穆培友、穆怀芳、穆国仁

杨奉明 区人大常委会法工委主任 大滩镇敬忠村：赖仕军、赵荣恩、赵加秀

淡晓莉 区人大常委会机关二级主任科员 大滩镇敬忠村：王成文、丁应均、杨永成

蒋长福 区财政局党组书记、局长 大滩镇柏杨村：赵登林、聂成林、聂松林

王加军 区商务局党组书记、局长 大滩镇天池村：王大贵、张文军、王光辉

张红梅
区审计局经济责任审计股负责人、

民进朝天支部副主委
大滩镇坪台村：张华勋、杨金贵、张由华

郭婷婷 区林业局助理工程师 大滩镇天池村：李守正、赖培林、王明芳

蒲玉斌 区委统战部常务副部长 大滩镇凤凰村：李洪智、谭怀金、陈志方

高  峰 大滩镇党委书记 大滩镇新生村：白永兵、白永坤、白永均

杜正国 大滩镇党委副书记、镇政府镇长 大滩镇茅坪村：王国安、王家俊、王家锋

蒋黎明 大滩镇人大主席 大滩镇响水村：潘学明、赵义贵、邓玉怀

葛长龙 大滩初级中学一级教师 大滩镇捍红村：夏三金、赵银满、王太明

— 9 —

代表 现任职务 联系群众

李朝莲 大滩镇风雷村支部书记、村主任 大滩镇风雷村：侯良义、黄应锡、黄照才

穆国军 大滩镇新生村支部书记、村主任 大滩镇新生村：淡占海、淡占满、王国跃

杨其国 大滩镇坪台村四组村民 大滩镇坪台村：杨万方、陈云祥、岳俊宏

沙河镇：14名

李  理

区委常委、区委组织部部长，区

直机关工委书记、区委党校校长、

区行政学校校长

沙河镇南华村：赵海仁、付琼华、刘文林

邝庆林 区人大常委会副主任 沙河镇白虎村：张凤蓉、赵德兵、赵义平

向永宗 区人大常委会副主任 沙河镇罗圈岩村：严正山、王姣、严福贵

向茂华 区人大常委会办公室副主任 沙河镇石卡村：杨永明、范平安、郭有明

范小群 区人大监察司法委副主任委员 沙河镇鱼洞村：王国峰、郭万和、马  东

王长保 区残联党组书记、理事长 沙河镇元西村：宋国帝、宋国忠、杨奇满

张洋洋
朝天生态环境局水污染防治股负

责人、中级工程师
沙河镇元西村：苏云强、蒲永欢、沈志全

柳秋连 区财政局支付中心助理会计师 沙河镇鱼鳞村：马瑞林、唐兴科、鲁长举

李  丹 区司法局沙河司法所所长 沙河镇鱼洞村：杨  全、王崇金、郭万学

董清梅 沙河镇党委书记 沙河镇罗圈岩村：何昌义、胡学莉、侯银堂

袁双龙 沙河镇人大主席 沙河镇三湾村：刘文忠、岳茂林、陈凯荣

唐  玲 沙河镇鱼鳞村副主任 沙河镇鱼鳞村：李文科、孙遗国、谭怀德

兰小婷 沙河镇望云村文书 沙河镇望云村：赵绪斌、郑永生、李明生

刘正平
沙河镇南华村三组组长,兄弟农

家乐负责人

沙河镇飞仙街社区：岳明林、甄利德、赵

喜军

李家镇：16名

薛长勋 区委常委、区纪委书记,区监委主任 李家镇永乐村：鲜福学、鲜福军、鲜福中

杨金军 区政府副区长 李家镇永乐村：蒋  艳、冉从孝、卢  平

吕  波 区人大常委会人事代表工委主任 李家镇永乐村：舒群英、侯绍军、罗贤满

王含诗 区人大常委会机关四级调研员 李家镇永乐村：石宝科、刘泽忠、侯绍兴

王天君
区发展和改革局党组书记、局长，

区粮食和物资储备中心主任
李家镇永乐村：冉从华、刘泽洲、石明科

王德东
区住房和城乡建设局党组书记、

局长
李家镇永乐村：向德文、冉从波、马  斌

杨太平
区国有资产投资经营有限公司董

事长
李家镇永乐村：卢大勇、李碧泰、李定佑

李佳蔚 区人大财经委副主任委员 李家镇永乐村：李碧荣、赵虎成、李元军

— 10 —

代表 现任职务 联系群众

赵思霞
区公路养护段安全股负责人、助

理工程师
李家镇永乐村：喻菊华、向仕聪、梅红林

侯光华 四川蜀道律师事务所主任 李家镇永乐村：王怀德、刘泽勇、刘德平

张维平
李家镇党委书记、曾家山旅游度

假区党工委委员（兼）

李家镇永乐村：姚忠荣、欧孟华、欧盟荣

孙  亮 李家镇党委副书记、镇政府镇长 李家镇永乐村：欧盟全、欧阳军、欧盟生

向  勇 李家镇人大主席 李家镇永乐村：李德文、李德生、李才德

张清蓉 李家镇第一小学二级教师 李家镇永乐村：冯林军、朱勇安、朱春安

陈功华 李家镇卫星村支部书记、村主任 李家镇永乐村：冯林全、冯林贵、向星华

刘德绪 广元市腾宏矿业有限公司负责人 李家镇永乐村：姚守义、高玉兰、舒兴林

云雾山镇：12名

仲满成
区委常委、区委政法委书记，区

总工会主席
云雾山镇花石村：任学文、张万志、吴国全

徐笑梅

区政府副区长，区红十字会会长，

曾家山旅游度假区党工委委员、

副主任（兼）

云雾山镇菜籽坝社区：李文忠、姜廷碧、

帅朝兴

余义涛 区人民法院党组书记、院长
云雾山镇金龙村：袁开学、王元春、王

林

党小丽 区人大监察司法委主任委员 云雾山镇石门村：谢友孝、侯友坤、杨廷全

付  平 区人大监察司法委副主任委员 云雾山镇梧桐村：张万禄、王治清、司永林

沈万全 区农业农村局党组书记、局长 云雾山镇三龙村：胡玉兵、李占奎、王开蓉

苟文华
区医疗健康集团人力资源管理中

心主任、主任护师
云雾山镇三龙村：姜文斌、郭明地、陆生

赵  强 云雾山镇党委书记 云雾山镇金龙村：李成山、袁坤、李文义

刘  宇 云雾山镇党委副书记、镇政府镇长
云雾山镇菜籽坝社区：滕  飞、李文全、

赖大平

袁  静 云雾山镇人大主席 云雾山镇梧桐村：景玉思、王六、杨鑫春

董长林 云雾山镇花石村文书 云雾山镇花石村：乔发林、庞明全、董林

王  莉 云雾山镇中坝村文书 云雾山镇中坝村：王  丽、王林国、王洪明

两河口镇：12名

冯大发
区委常委，区政府党组副书记、

副区长（分管政府常务工作）
两河口镇两河村：胥安林、蔡桂蓉、马文发

田新华 区人大常委会二级调研员
两河口镇大尖山村：陈兴清、刘明玉、徐

茂琳

— 11 —

代表 现任职务 联系群众

赵泽成 区人大常委会机关正科级干部 两河口镇老林村：母中财、程顺平、佘青文

冯琳玲 区人大常委会机关二级主任科员 两河口镇黄家村：马大平、罗玖欢、胡大文

刘汉城 区医疗保障局党组书记、局长 两河口镇黄柏村：马珍平、何启俊、严永福

李向晨 广元朝天公证处公证员 两河口镇农华村：潘泰宏、王本军、任国华

孙明胜
两河口镇党委书记、曾家山旅游

度假区党工委委员（兼）
两河口镇老林村：何  勇、冯德志、韩登玲

谢  颖 两河口镇党委副书记、镇政府镇长 两河口镇永平村：马光军、陈登全、韩奇俳

韩堂明 区农业农村局副局长 两河口镇永平村：马光辉、佘青兵、刘汉良

彭开春 两河口镇永平村支部书记、村主任
两河口镇大尖山村：李大勤、张正华、王

安显

彭小容 两河口镇小容家庭农场负责人 两河口镇两河村：胡显志、蔡万平、赵长国

马碧桧 两河口镇瑞竹苑乡村酒店负责人 两河口镇两河村：彭安顺、张桂英、刘汉国

水磨沟镇：9名

王国章
区委常委、区委宣传部部长，曾

家山旅游度假区副书记（兼）
水磨沟镇红坪村：谢庭国、陆天国、王长益

向荣华 朝天区人大常委会副主任 水磨沟镇社区：夏文芳、龙明生、胡明友

马天春
区人大财政经济委主任委员、区人

大常委会财经（预算）工委主任

水磨沟镇菜坝河村：梁红福、王文福、王

明江

蒲祉吉
区融媒体中心运营推广股负责人、

记者

水磨沟镇马家坝村：王长春、王业太、杨

应红

孙建东 水磨沟镇党委书记 水磨沟镇桃源村：白发勤、贾开勤、贾光敏

赵举义 水磨沟镇党委副书记、镇政府镇长 水磨沟镇枫香滩村：严富官、王加学、胡仕全

杨生海 水磨沟镇人大主席 水磨沟镇枫香滩村：胡仕斌、贾余文、贾成俊

贾清龙 水磨沟镇红坪村支部书记、村主任 水磨沟镇红坪村：贾万均、王业富、王业祯

王文富 水磨沟镇恒泰家庭农场负责人
水磨沟镇枫香滩村：严发银、严发孝、沈

发文

麻柳乡：9名

杨力彬 区委常委、区政府副区长
麻柳乡黄小村：孙艳林

麻柳乡石牌村：刘军高、向兴光

杨治国 区人大常委会副主任 麻柳乡乔天村：吴德洲、向军仁、梁华祥

张  华 区人大监察司法委副主任委员
麻柳乡复兴社区：刘广荣

麻柳乡石牌村：向德满、刘小红

王丽丽 区农业农村局中级工程师 麻柳乡乔天村：赵培泽、吴艳芳、郑凯青

程  杰 麻柳乡党委书记、曾家山旅游度 麻柳乡乔天村：向春林、饶  军、梁权祥

— 12 —

代表 现任职务 联系群众

假区党工委委员（兼）

郭  晶 麻柳乡党委副书记、乡政府乡长
麻柳乡石板村：杨自成、邹  淦

麻柳乡黄小村：孙德科

胡玉国 麻柳乡人大主席 麻柳乡复兴社区：刘正清、刘学林、王德华

张小平 麻柳乡黄小村支部书记、村主任 麻柳乡黄小村：孙德朝、黄兴福、孙朋奎

张菊花 麻柳乡麻柳刺绣国家级传承人 麻柳乡石板村：胡永蓉、杨联菊 、黄维林

临溪乡：9名

郭  蕾 区委副书记
临溪乡淖池村：乔自宝、李  英

临溪乡临溪社区：黄登寿

何  澜
区政府副区长，区公安分局党委

书记、局长（督察长）
临溪乡党家村：谷善成、李明祥、李明勤

杨  勇
区人大常委会信访办主任、农工

党朝天支部副主委

临溪乡桃树村：李德茂

临溪乡四新村：刘如国、杜文先

王  娜 区人民检察院专职检委会委员 临溪乡桃树村：李宏琼、李德富、杨成群

张  奎
临溪乡党委书记、曾家山旅游度

假区党工委委员（兼）
临溪乡淖池村：张正勤、郭万安、黄登于

毛富民 临溪乡党委副书记、乡政府乡长
临溪乡党家村：梁银祥、黄廷荣

临溪乡四新村：向星科

方志华 临溪乡人大主席
临溪乡桃树村：李仕平

临溪乡四新村：向星勇、郑联福

陈永明 临溪乡望坪村支部书记、村主任
临溪乡望坪村：杨文满、杨乾山

临溪乡党家村：权贵先

李  科 临溪乡淖池村八组村民
临溪乡淖池村：梁林祥、余曾样

临溪乡临溪社区：刘开荣

— 13 —

广元市朝天区人大常委会办公室     2023 年 4 月 7 日  印
发